1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 июня 2010 г.   №   94

               О внесение изменений в решение

               совета депутатов Лужского городского
               поселения от 21.12.2009№ 26 «О внесении
               изменений  в решение совета депутатов

               Лужского городского поселения
               от 29.10.0208 № 265 «О внесении

               изменений и дополнений в решение

               Совета депутатов Лужского городского

               поселения «Об установлении и введении

               земельного налога»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом РФ, Законом Российской Федерации               от 09 декабря 1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции 05.04.2009г.), совет депутатов Лужского городского поселения                      р е ш и л :
1.
Внести изменения в   решение совета депутатов Лужского городского поселения от 21.12.2009 № 26 «О внесении изменений  в решение совета депутатов Лужского городского поселения от 29.10.2008г. № 265                 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Лужского городского поселения «Об установлении и введении земельного налога» п.2. решения изложить в следующей редакции:

«Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

2.
Решение вступает в силу с 01.01.2011г.».

2.       Данное решение опубликовать в газете «Лужская правда».
Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

Председателя совета депутатов

С.Э. Самородов
Разослано:  глава Лужского городского поселения С.Э. Самородов, глава  администрации Лужского городского поселения Хиль Ю.С., ОУМИ, отдел по организационным и общим вопросам, юридический сектор, ОФ, управление Совета депутатов, прокуратура.

PAGE